
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   

“MATTEI – DI VITTORIO”   
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 33 

 Del 23 Maggio 2024 
  

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VISTO  il D.Lgs. n. 297/1994;  

 
LETTO  

Orario di funzionamento dei plessi e degli uffici di segreteria a.s. 2024-25 

  

DELIBERA   
  

  
Componenti:  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

- Orario di funzionamento dei plessi e degli uffici di segreteria a.s. 2024-25. 

 Si delibera il seguente Orario di funzionamento dei plessi e degli uffici di segreteria a.s. 2024-25. 
Plesso Giorni di frequenza Orario 

Scuola Infanzia “E. Jenner” 
Via Signorelli 

Lunedì – Venerdì  08:00 – 16:00 

Scuola Infanzia “Frat. Grimm” 
Via Leoncavallo 

Lunedì – Venerdì 08:00 – 16:00 

 Scuola Primaria “S. D’Acquisto” 
 Via Togliatti 

TEMPO PIENO 
Lunedì – Venerdì 08:30 – 16:30 

 Scuola Primaria “E. Bontempi” 
 Via Bizet 3 (Pal. Blu) 

TEMPO PIENO 
Lunedì – Venerdì 

08:30 – 16:30 

Scuola Primaria “E. Bontempi” 
 Via Bizet 3B (Pal. Marrone) 

TEMPO PIENO 
Lunedì – Venerdì 08:30 – 16:30 

Scuola Primaria “G. Monti” 
 Via Milano 

TEMPO NORMALE 
Lunedì – Venerdì 

Lun. 08.30 – 13.30  
mar e gio 8.30-16.30 
mer e ven 8.30-12.30 
Lun 14.30-16.30 solo   

per le classi quarte e quinte 

Scuola Secondaria “Mattei-Di Vittorio” 
di Via Bizet, 1 

TEMPO NORMALE 
 Lunedì – Venerdì 

07:55 – 13:45 

TEMPO PROLUNGATO 
Lunedì – Venerdì Lun e mer. 07:55 – 16:25 

Mar, gio e ven 07:55 – 13:45  

Scuola Secondaria “Mattei-Di Vittorio” di 
Via Bizet, 1A 

TEMPO NORMALE 
 Lunedì – Venerdì 

07:55 – 13:45 

Gli orari di funzionamento dei plessi potranno prevedere delle estensioni per consentire l'ampliamento dell’offerta 
formativa per attività deliberate dal Collegio Docenti o degli anticipi/posticipi nel caso di erogazione da parte 

Presenti  Assenti    
Votazione:  

Favorevoli  Contrari  Astenuti  

15 3 15 0 0 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y 



dell'Ente Comunale di servizi di pre e post scuola. 
Il CdI approva all’unanimità. 
 

                  
         Il Segretario del C.d.I.                                                                                 Il Presidente del C.d.I.  

        (Sig. ra Michela Galullo)                            (Sig.ra Alessandra Rossi)  
  

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 30/08/2024. 
 
Responsabile del Procedimento:  
DSGA – Maria Adriana Blasi 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Ing. Salvatore Longobardi 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


